
Rozkład jazdy ważny od 01.02.2021r.

BIELSKO-BIAŁA - Skoczów - Ustroń Centrum - WISŁA 

Dworce i przystanki d V d V d V

Bielsko-Biała d.a., st. 1. o 7:45 11:15 15:45
Skoczów Górecka Bajerki 8:06 11:36 16:06
Skoczów Górecka 8:08 11:38 16:08
Skoczów d.a., st. 1. 8:10 11:40 16:10
Skoczów Poradnia 8:12 11:42 16:12
Harbutowice I 8:13 11:43 16:13
Harbutowice spółdzielnia 8:14 11:44 16:14
Ustroń Nierodzim I 8:16 11:46 16:16
Ustroń Nierodzim spółdzielnia 8:18 11:48 16:18
Ustroń Nierodzim skrzyż. 8:20 11:50 16:20
Ustroń Hermanice osiedle 8:22 11:52 16:22
Ustroń Hermanice 8:24 11:54 16:24
Ustroń Kuźnia 8:26 11:56 16:26
Ustroń Skrzyżowanie II 8:28 11:58 16:28
Ustroń Centrum 8:31 12:01 16:31
Ustroń Brzegi 8:33 12:03 16:33
Ustroń Poniwiec 8:34 12:04 16:34
Ustroń Nadleśnictwo 8:35 12:05 16:35
Ustroń Polana 8:37 12:07 16:37
Ustroń Polana Motel 8:38 12:08 16:38
Wisła Obłaziec 8:40 12:10 16:40
Wisła Jawornik skrzyż. 8:42 12:12 16:42
Wisła d.a. p 8:45 12:15 16:45

Objaśnienie znaków:
d - nie kursuje w dniu 25 i 26. XII i 1.I oraz
w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych

V - kurs przyśpieszony


